
SOCIAL i! i . srlM

VISTO:

~ Que mediante expedmntc 00407042013 se namitan las actuaciones refendas a la
rcnuncm presentada por la docente Russana croseuo como tercera consejera
titular representante del ciaustru dooont«s adjimlus ante ei Hnnoiable Cnnsejo
Acadiimico Convultivn de la Escuela dc Trabaio Sociah y

CONSIDKRANDO

~ Que la docente tuiidamonta su rcnuncrs en el hecho de haber asumido las
funciones de Se retana. Acadcmica iR la El'S periodo 2013-2016.

~ La Resolución HCACETS 97'2012

~ Que corresponde dosignar a su suplente como conseie«i titular

~ FI debate produo«lo n cl seno úcl H. Cuerpn el dia de la fecha.

POR KI.I,O :

KL HONORABLE COVSEJO ACADÉMICO CONSUI.TIVO DE I.A
ESCUEI.A DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE :

ARTÍCULO li Aceptar a parlo del dia de la fecha, la icnuncia prcscntada por la
doceme Rossana Croscite sumo tercera conseiera titular rcprcscntantc dol ohtustru
docentes ad!untos ante cl llonorahle Consejo A adémico   onsuluvo dc la Esoucla dc
Trabajo Social

ARTÍCL LO 2: Dosignar a partn del dia de la fecha y hasta ol 31!092!2014 a la úocenle
Dolores Vcién como tercera mivelera titular icprcscntanto del claustro úocenles
ad!untos ante el llunorable Conselo Académico  'onsuhivo úe la Escuela de Tmbaio
Social

ÁRTÍÉULO 3: Prolncolicar. Comumcar Notiticar Oportunamente, arclnvar
DADA EN LA SALA DF. SFSIONES DEL HONORABLE COI SEIO ACADFMICO

CONSULTIVO DL LA ESCUFI.A DE TRABA O SO IAL A LOS NUEVE DÍAS
DEL MES DE AGOSTO DFI. ARO DOS MIL TRECE


